PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                                                    PORTARIA N.º 013/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA-PR, Senhor Claudemir Valério, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste Município:

ERRATA:

Art. 1º Altera a portaria 011/2021, editada e publicada no diário oficial Nº1878 de 05 de janeiro

de 2021.

Art. 2º Portaria 011/2021, passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 3º Que ficam nomeados os funcionários abaixo relacionados, das funções gratificadas, abaixo

definidas, com remuneração estabelecida no anexo VI do Plano de Cargos e Carreiras de Nova

Santa Bárbara.

 Nome R.G Cargo Símbolo

1 Ademar França Baptista 37.742.984-3 Assessor/Diretor FGA

2 Elaine Cristina Luditk dos Santos 9.144.227-2 Assessor/Diretor FGA

3 Maria Joana Carriel 7.983.134-5 Assessor/Diretor FGA

4 Vilma Ap. dos Santos 6.166.345-2 Assessor/Diretor FGA

5 Weverton Trindade 10.893.611-8 Coordenador de setores  FGB

6 Rosa lumie tashima bignardi 3.927.598-8 Coordenador de setores  FGB

7 Edivania Martins de Lima 7.224.939-9 Coordenador de setores  FGB

8 Paulo Alves da Cruz 6.952.256-4 Encarregado de

Turma-

FGC

9 Mônica Maria Proença Martins 10450.207-5 Encarregado de

Turma-

FGC

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 06 de janeiro, revogadas as disposições em

contrário.

                     Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Santa Bárbara, 06 de janeiro de 2021.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal